
Lisowice, 02.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, GMk
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość DystansLiczba
Okrążeń

Rok
urodz.

1 185 Poloczek Kinga Lisowice 73.008542003
2 211 Poloczek Zuzanna Lisowice 68.952512002
3 77 Piecka Marta Lubliniec 64.896482003
4 347 Bambynek Ewa Droniowice 54.08402003
5 209 Seget Julia Kochcice 54.08402003
6 235 Kołodziejczyk Weronika Solarnia 40.56302003
7 171 Brzezina Klaudia Lisowice 36.504272002
8 130 Piechota Wiktoria Lisowice 36.504272001
9 193 Małyska Paulina Lisowice 20.28152001

Wyniki nieoficjalne (20170603 190100)

24-godzinny Kwietny Bieg
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Lisowice, 02.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, GMm
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość DystansLiczba
Okrążeń

Rok
urodz.

1 165 Pradelok Dawid Gibkie Gizdy, Tworóg 114.92852002
2 48 Bensz Sławomir WKB META LUBLINIEC, Lubliniec 104.104772001
3 54 Kubisz Konrad WKB Meta Lubliniec, Lubliniec 74.36552003
4 196 Poloczek Kamil Lisowice 68.952512002
5 194 Foks Łukasz LKS Mechanik Kochcice, Lubecko 63.544472001
6 158 Dyla Szymon Solarnia 54.08402003
7 124 Garcorz Jakub Dzielna 47.32352003
8 207 Bijek Klaudiusz Lubliniec 47.32352001
9 75 Czeredrecki Robert Zębowice 41.912312001

10 182 Pielat Krystian ZS Lubecko, Kochcice 40.56302001
11 199 Konik Jakub Draliny 40.56302001
12 74 Łebek Mateusz Lubliniec 37.856282001
13 68 Markowski Jacek Lubliniec 37.856282001
14 272 Mandia Kamil Lisowice 37.856282002
15 34 Sierzputowski Ludomir Natura Biegu Katowice, Katowice 36.504272001
16 167 Dyla Mateusz Solarnia 36.504272001
17 179 Poloczek Bartosz Lisowice 17.576132001
18 257 Kokot Szymon Lisowice 16.224122003
19 317 Zając Sebastian Lisowice 13.52102002
20 231 Dyla Marek Draliny 12.16892003
21 363 Smyła Mateusz Orzeł Pawonków, Pawonków 4.05632001
22 236 Poremba Adrian Lisowice 2.70422003
23 273 Jutrzeczko Kewin Solarnia 1.35212002
24 386 Sowa Kevin Krupski Młyn 1.35212002

Wyniki nieoficjalne (20170603 190100)
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Lisowice, 02.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, Mieszkaniec Lisowic, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość DystansLiczba
Okrążeń

Rok
urodz.

1 185 Poloczek Kinga Lisowice 73.008542003
2 211 Poloczek Zuzanna Lisowice 68.952512002
3 153 Stawarz Laura KS UNIA Lisowice, Lisowice 47.32352008
4 206 Balon Patrycja Lisowice 47.32352004
5 174 Sliczny Sandra Lisowice 43.264322006
6 229 Poloczek Martyna Lisowice 41.912311999
7 108 Miłek Oliwia Lisowice 41.912312009
8 176 Śliczna Jolanta Lisowice 41.912311983
9 175 Śliczny Patrycja Lisowice 40.56302007

10 226 Brol Anna Lisowice 37.856281969
11 120 Kokot Paulina Lisowice 37.856282006
12 171 Brzezina Klaudia Lisowice 36.504272002
13 89 Kuc Katarzyna Despacito, Lisowice 36.504271996
14 227 Chyra Maja Lisowice 36.504272004
15 197 Piosek Paulina Unia Lisowice, Lisowice 36.504272009
16 130 Piechota Wiktoria Lisowice 36.504272001
17 149 Grabińska Ewa Lisowice 36.504272005
18 339 Brzezina Małgorzata Lisowice 29.744221966
19 210 Jureczko Dominika SP Lisowice, Lisowice 28.392212004
20 178 Piecka Ewelina Lisowice 28.392211988
21 177 Piecka Emilia Lisowice 28.392212016
22 205 Hadzik Wiktoria Lisowice 27.04202005
23 220 Mandla Alicja Lisowice 27.04201978
24 154 Stawarz Oliwia Lisowice 25.688192006
25 131 Leś Nikola Lisowice 21.632162000
26 193 Małyska Paulina Lisowice 20.28152001
27 126 Kunicka Justyna Lisowice 20.28151979
28 247 Pietrucha Nicole Lisowice 18.928141999
29 248 Habatuła Klaudia Lisowice 18.928141999
30 279 Piosek Milena Lisowice 18.928142012
31 172 Poremba Iza Lisowice 17.576132004
32 139 Borszcz Katarzyna Lisowice 14.872111998
33 264 Sleziona Klaudia Lisowice 14.872112004
34 228 Brzezina Patrycja Lisowice 13.52101999
35 140 Borszcz Martyna Lisowice 13.52101997
36 303 Gansiwiec Monika Lisowice 13.52101975
37 302 Rasztar Mariola Lisowice 13.52101977
38 109 Miłek Julka Lisowice 13.52102009
39 156 Dudzik Wanda Lisowice 13.52101946
40 189 Bogus Agata Lisowice 13.52102005
41 250 Gausiniec Natalia Lisowice 12.16891999
42 222 Kusch Oliwia Lisowice 12.16892010
43 217 Barszcz Klaudia Lisowice 10.81681998
44 310 Poloczek Grażyna Lisowice 10.81681977
45 259 Pietruch Agnieszka Unia Lisowice, Lisowice 9.46471976
46 137 Brzezina Aurelia Lisowice 9.46471989
47 123 Kokot Sabina Lisowice 8.11261978
48 329 Kulibaba Karolina Lisowice 8.11261996
49 293 Pilawska Elżbieta Lisowice 8.11261964
50 121 Kokot Magdalena Lisowice 8.11262009
51 136 Brzezina Magdalena Lisowice 8.11262015
52 296 Poloczek Małgorzata Lisowice 6.7651989
53 230 Habatuła Krystyna Lisowice 6.7651971
54 353 Sobalska Monika Lisowice 6.7651996
55 326 Jarzombek Magdalena Lisowice 6.7651955
56 142 Raszewska Laura Lisowice 5.40842013
57 306 Matusek Joanna Lisowice 5.40841973
58 170 Kopyto Aleksandra Lisowice 5.40842010
58 168 Kopyto Sylwia Lisowice 5.40841982
60 138 Brzezina Zuzanna Lisowice 5.40842011
61 127 Kunicka Joanna Lisowice 5.40842013
62 216 Kukułka Grażyna Lisowice 4.05631976

Wyniki nieoficjalne (20170603 190100)

24-godzinny Kwietny Bieg
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63 324 Wiench Helena Lisowice 4.05631943
64 323 Mika Danuta Lisowice 4.05631967
65 330 Mańka Irena Lisowice 4.05631966
66 333 Pioseł Renata Lisowice 4.05631963
67 370 Kucharczyk Sylwia Lisowice 4.05631985
68 265 Majchrzyk Martyna Lisowice 2.70422006
69 269 Brol Anna Lisowice 2.70421936
70 351 Grabińska Anna Lisowice 2.70421974
71 336 Toremba Teresa Lisowice 2.70421983
72 384 Pierzyca Martyna Lisowice 2.70422004
73 355 Piosek Jolanta Lisowice 2.70421966
74 283 Chyra Aneta Lisowice 1.35211979
75 328 Borszcz Katarzyna Lisowice 1.35211988
76 348 Poloczek Eugenia Lisowice 1.35211950
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Lisowice, 02.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, Mieszkaniec Lisowic, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość DystansLiczba
Okrążeń

Rok
urodz.

1 117 Musiałek Kamil Lisowice 70.304522004
2 196 Poloczek Kamil Lisowice 68.952512002
3 191 Poloczek Mariusz Lisowice 60.84451972
4 114 Miłek Kacper Lisowice 58.136432007
5 118 Musiałek Jakub Lisowice 58.136432008
6 129 Kunicki Michał Lisowice 51.376382006
7 221 Rupik Damian Lisowice 50.024371975
8 15 Brol Krzysztof KWIETNY BIEG, Lisowice 43.264321965
9 107 Miłek Mateusz Lisowice 43.264322008

10 173 Sowa Jakub Lisowice 41.912312004
11 262 Pyka Dawid Lisowice 40.56302005
12 184 Piosek Bartosz Lisowice 39.208292009
13 214 Kukułka Kamil Lisowice 39.208292005
14 145 Leś Mateusz Lisowice 37.856282004
15 272 Mandia Kamil Lisowice 37.856282002
16 128 Kunicki Łukasz Lisowice 37.856282010
17 147 Kałuziński Dariusz BACA Lotajuncy Jemeryt :-), Lisowice 32.448241970
18 213 Słoma Dawid Lisowice 29.744222004
19 278 Piecka Paweł Lisowice 24.336181986
20 166 Poloczek Kacper Lisowice 22.984172006
21 375 Piosek Stanisław Lisowice 21.632161979
22 271 Kowalczyk Kamil Lisowice 20.28151993
23 255 Piontek Adrian Lisowice-Steblów 18.928141974
24 179 Poloczek Bartosz Lisowice 17.576132001
25 215 Mika Mateusz Lisowice 17.576131989
26 240 Balon Bartosz Lisowice 17.576132008
27 257 Kokot Szymon Lisowice 16.224122003
28 315 Mańka Łukasz KS UNIA Lisowice, Lisowice 13.52101994
29 317 Zając Sebastian Lisowice 13.52102002
30 234 Domański Marcin Lisowice 12.16891994
31 297 Kansy Krzysztof Lisowice 10.81681991
32 258 Pietrucha Mikołaj Unia Lisowice, Lisowice 10.81682008
33 356 Kaczmarzyk Denis Lisowice 10.81681994
34 260 Pietrucha Roman Unia Lisowice, Lisowice 9.46471980
35 340 Zazgórnik Sebastian KS UNIA Lisowice, Lisowice 9.46471994
36 309 Borszcz Sebastian Lisowice 9.46472007
37 261 Pyka Janusz Lisowice 8.11261978
38 122 Kokot Jakub Lisowice 8.11262012
39 246 Mandla Nataniel Lisowice 6.7652000
40 307 Matusek Eugeniusz Lisowice 5.40841970
41 290 Matuszek Krystian Lisowice 5.40842000
42 169 Kopyto Adam Lisowice 5.40842013
43 308 Matusek Jakub Lisowice 4.05632004
44 325 Jarzombek Jan Lisowice 4.05631948
45 344 Kukułka Daniel Lisowice 4.05632000
46 331 Mańka Marian Lisowice 4.05631963
47 362 Majchrzyk Damian Orzeł Pawonków, Lisowice 4.05631999
48 366 Brzezina Sebastian Lisowice 4.05632000
49 365 Zając Przemek Lisowice 4.05631999
50 376 Panek Kamil Lisowice 4.05632011
51 377 Panek Andrzej Lisowice 4.05631970
52 385 Jaskóła Krystian Lisowice 4.05631960
53 338 Poremba Szymon Lisowice 2.70422008
54 236 Poremba Adrian Lisowice 2.70422003
55 337 Poremba Adam Lisowice 2.70421975
56 286 Chyra Mirosław Lisowice 1.35211979
57 282 Cnyra Igor Lisowice 1.35212012
58 320 Piontek Krystian Lisowice 1.35211990
59 327 Borszcz Mirosław Lisowice 1.35211985
60 92 Brol Dawid Lisowice 1.35211995
61 378 Grabiński Dawid Lisowice 1.35211997
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Lisowice, 02.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, SP1k
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość DystansLiczba
Okrążeń

Rok
urodz.

1 153 Stawarz Laura KS UNIA Lisowice, Lisowice 47.32352008
2 108 Miłek Oliwia Lisowice 41.912312009
3 175 Śliczny Patrycja Lisowice 40.56302007
4 197 Piosek Paulina Unia Lisowice, Lisowice 36.504272009
5 233 Nowacka Martyna 36.504272007
6 195 Brol Julia Glinica 32.448242008
7 177 Piecka Emilia Lisowice 28.392212016
8 66 Żółtańska Lena Kochanowice 27.04202010
9 204 Hadzik Michalina 22.984172009

10 279 Piosek Milena Lisowice 18.928142012
11 251 Sprycha Gabryjela Solarnia 14.872112007
12 109 Miłek Julka Lisowice 13.52102009
13 222 Kusch Oliwia Lisowice 12.16892010
14 135 Gładysz Patrycja Lubliniec 10.81682012
15 121 Kokot Magdalena Lisowice 8.11262009
16 136 Brzezina Magdalena Lisowice 8.11262015
17 190 Kurczyk Weronika Kośmidry 6.7652007
18 160 Rzytka Marta Świętochłowice 5.40842010
19 142 Raszewska Laura Lisowice 5.40842013
20 170 Kopyto Aleksandra Lisowice 5.40842010
21 138 Brzezina Zuzanna Lisowice 5.40842011
22 127 Kunicka Joanna Lisowice 5.40842013
23 161 Rzytka Aleksandra Świętochłowice 4.05632011
24 388 Bosy Karolinka Komprachcice 2.70422010

Wyniki nieoficjalne (20170603 190100)
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Lisowice, 02.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, SP1m
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość DystansLiczba
Okrążeń

Rok
urodz.

1 114 Miłek Kacper Lisowice 58.136432007
2 118 Musiałek Jakub Lisowice 58.136432008
3 107 Miłek Mateusz Lisowice 43.264322008
4 184 Piosek Bartosz Lisowice 39.208292009
5 128 Kunicki Łukasz Lisowice 37.856282010
6 252 Król Wojciech Solarnia 29.744222007
7 25 Karkoszka Daniel Radomsko 20.28152010
8 6 Jankowski Kamil Lubliniec 18.928142011
9 240 Balon Bartosz Lisowice 17.576132008

10 258 Pietrucha Mikołaj Unia Lisowice, Lisowice 10.81682008
11 309 Borszcz Sebastian Lisowice 9.46472007
12 7 Rzytka Tomek Katowice 8.11262010
13 122 Kokot Jakub Lisowice 8.11262012
14 169 Kopyto Adam Lisowice 5.40842013
15 376 Panek Kamil Lisowice 4.05632011
16 338 Poremba Szymon Lisowice 2.70422008
17 387 Wieczorek Remigiusz Ciasna 2.70422008
18 202 Zizoń Igor Solarnia 1.35212013
19 282 Cnyra Igor Lisowice 1.35212012

Wyniki nieoficjalne (20170603 190100)
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Lisowice, 02.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, SP2k
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość DystansLiczba
Okrążeń

Rok
urodz.

1 57 Kwoka Julia WKB Meta Lubliniec, Strzebin 60.84452004
2 67 Kowalska Weronika Oyama Karate,ZSP Lisowice,OSP Draliny, Draliny 47.32352004
3 206 Balon Patrycja Lisowice 47.32352004
4 174 Sliczny Sandra Lisowice 43.264322006
5 120 Kokot Paulina Lisowice 37.856282006
6 227 Chyra Maja Lisowice 36.504272004
7 149 Grabińska Ewa Lisowice 36.504272005
8 210 Jureczko Dominika SP Lisowice, Lisowice 28.392212004
9 205 Hadzik Wiktoria Lisowice 27.04202005

10 154 Stawarz Oliwia Lisowice 25.688192006
11 172 Poremba Iza Lisowice 17.576132004
12 264 Sleziona Klaudia Lisowice 14.872112004
13 189 Bogus Agata Lisowice 13.52102005
14 265 Majchrzyk Martyna Lisowice 2.70422006
15 384 Pierzyca Martyna Lisowice 2.70422004

Wyniki nieoficjalne (20170603 190100)

24-godzinny Kwietny Bieg
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Lisowice, 02.06.2017Miejscowość i data:

Kategoria: Open, SP2m
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość DystansLiczba
Okrążeń

Rok
urodz.

1 117 Musiałek Kamil Lisowice 70.304522004
2 129 Kunicki Michał Lisowice 51.376382006
3 173 Sowa Jakub Lisowice 41.912312004
4 110 Malinowski Rafał Solarnia 40.56302005
5 262 Pyka Dawid Lisowice 40.56302005
6 214 Kukułka Kamil Lisowice 39.208292005
7 145 Leś Mateusz Lisowice 37.856282004
8 18 Welm Eryk SP 26 Częstochowa, Częstochowa 37.856282004
9 200 Konik Kamil Draliny 36.504272005

10 249 Juleczko Jan Solarnia 36.504272006
11 213 Słoma Dawid Lisowice 29.744222004
12 237 Gembała Radosław Mafia Team Lubliniec, Lubliniec 24.336182006
13 166 Poloczek Kacper Lisowice 22.984172006
14 308 Matusek Jakub Lisowice 4.05632004

Wyniki nieoficjalne (20170603 190100)
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